
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651-  www.iisperitolevi.edu.it  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

Agli interessati 

All’Ufficio Personale 

Al DSGA 

Albo- Atti- Sede 

 

           Oggetto: Termine di apertura e chiusura accettazione domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale 

stipula di contratto a tempo determinato per l’a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

ed ATA”; 
VISTO il DPR n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato in questa 

Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno 

 

DISPONE 

 

l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di Messa a Disposizione (MAD) per l’a. s. 2024/2025 

per tutte le classi di concorso di insegnamento in questa istituzione scolastica nonché per l’incarico di personale 

ATA, a decorrere dal 20/07/2024 al 20/08/2024 fino alle ore 12:00. 

Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE all’indirizzo di posta elettronica: 

sais059003@istruzione.it 

 

Non saranno prese in considerazione domande inviate con altri mezzi e/o attraverso altri canali. Il 

candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda. 

Le domande pervenute nei termini, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno valutate e graduate sulla base della 

tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l’inserimento nelle graduatorie d’istituto di terza fascia. 

Per eventuale messa a disposizione su posti di sostegno è necessario allegare copia del titolo di specializzazione 

conseguito. 

Si ricorda   che   le   dichiarazioni   dei   candidati   potranno   essere   sottoposte   ai   controlli   previsti   dal 

D.P.R. Dicembre 2000 n. 445, dovranno essere presentate esclusivamente dai candidati che non risultano inseriti in 

alcuna graduatoria di Istituto e che le MAD possono essere presentate in una sola Provincia. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it
mailto:sais059003@istruzione.it



